
 

 

UCHWAŁA NR LIV/697/22 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego, pełniącego funkcję Starosty, Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Nowy Świat, biegnącą od ul. Wierzejskiej do drogi 

oznaczonej w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolami 13 KDL, 

zlokalizowaną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr: 205/4, 208/2, 209/2, 214/2, 215/2, 220/2, 

221/3, 226/4, 221/7, 220/6, 215/6, 214/6, 221/9. 

§ 2. Załącznik do niniejszej uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 5162



Załącznik do uchwały Nr LIV/697/22 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5162


		2022-09-22T12:05:45+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




